
COMUNE DI TICINETO 

Prov. di Alessandria 

 
SERVIZIO PERSONALE 

 

 

DETERMINAZIONE N. 6 DEL 8.7.2015 

 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione indennita' di risultato anno 2014- 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE  Dr. DI MARIA MARIA LUISA- NELLA SUA QUALITA' 

DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE 

adotta la seguente determinazione: 
 

 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 2.3.2012 con il quale è stato nominato il Nucleo di Valutazione ; 

 

Visto il comma 5, art.1 dell'appendice al vigente regolamento   per l’organizzazione degli Uffici e 

dei Servizi; 

 

Dato atto: 

 

Che il Nucleo di Valutazione ha effettuato la valutazione dell'attività e dei risultati dell'anno 2014 

dei responsabili dei Servizi di questo Comune : 

- Sig.ra Coviello Antonella –  Responsabile del servizio Finanziario, Cimiteriale e Servizi Scolastici 

ed Economo 

- Sig.ra  Nicola Rossana  - Responsabile  del Servizio Tributi, Amministrativo, Demografici, Stato 

Civile, Elettorale,  Cultura e Spettacoli e della Stipula dei contratti  

 

Che la scelta degli obiettivi assegnati con il Piano delle Risorse e degli obiettivi anno 2014(Pro) è 

stata esaminata nella relazione sulle performance, depositata nel fascicolo d'ufficio. 

 

Visti gli obiettivi assegnati e le schede elaborate dal Nucleo di valutazione  contenenti il giudizio sui 

risultati raggiunti dai dipendenti  di cui sopra nell'anno 2014; 

 

Rilevato che la valutazione delle attività e dei risultati dei responsabili sopra individuati ha ottenuto 

il seguente punteggio e la conseguente misura: 

Dipendente categ qualifica Valutazione 

assegnata 

Indennità 

prevista 

€  

% rapporto Importo 

liquidato € 

Coviello  

Antonella 

D5 resp.serv

.finanz 

9 2000 100 2000 

Nicola Rossana  D5 Resp. 

Serv. 

Amm.vo 

9 2000 100 2000 



 

 

 

Visto il D.Lgs n. 267/2000 

Visto il  Vigente Regolamento degli Uffici e dei servizi; 

 

DETERMINA 

 

Di prendere atto delle schede di valutazione del Nucleo di Valutazione relative alle performance dei 

seguenti  dipendenti: 

-Coviello Antonella –  Responsabile del servizio Finanziario, Cimiteriale e Servizi Scolastici ed 

Economo 

- Nicola Rossana  - Responsabile  del Servizio Tributi, Amministrativo, Demografici, Stato Civile, 

Elettorale,  Cultura e Spettacoli e della Stipula dei contratti  

 

 

Di  liquidare alle dipendenti Coviello Antonella e Nicola Rossana il compenso di € 2.000,00 caduna 

a titolo di Indennità di Risultato anno 2014; 

 

 

Di imputare la spesa  ai seguenti interventi del Bilancio in corso , conto competenza: 

intervento 1010301 €  2.476,00 

intervento 1010201 €  2.476,00 

intervento 1010207 €     170,00 

intervento 1010307 €     170,00 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                            F.TO  Maria Luisa DI MARIA 

                                                 

 

                 ****************************************************** 
 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 

Visto  sulla  regolarità contabile.  

 

Attestazione sulla copertura finanziaria: 

1010301   € 2.476,00 

1010307   €    170,00 

1010201   € 2.476,00 

1010707   €    170,00 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

f.to Coviello Antonella  

  

 

                                                ***************************** 

 



 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune 

accessibile al pubblico  link  trasparenza   valutazione e merito                          

 

Ticineto, 25/07/2015 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                   f.to       Di Maria    Maria Luisa 

 

 

 


